
                                                         
Originale

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

Numero   237    Del   03 Dicembre 2015

OGGETTO: VARIAZIONE AL PEG 2015 A SEGUITO ASSESTAMENTO AL BILANCIO DI PREVISIONE 2015 

Il giorno 03 Dicembre 2015 alle ore 10:00 nel Palazzo Comunale, convocata nei modi di legge, si è riunita la 
Giunta Comunale.

Alla discussione del presente punto all’ordine del giorno, risultano presenti i componenti:

N COMPONENTE QUALIFICA PRESENTE

1 CORTI ROBERTO Sindaco S

2 REDI CRISTINA Assessore S

3 BIELLA FRANCESCA Assessore N

4 GUIDOTTI STEFANO BRUNO Assessore S

5 BORGONOVO GIOVANNI Assessore S

6 SMORTA PAOLO Assessore S

7 MORO JENNIFER Assessore S

Risultano presenti N° 6 componenti.
Risultano assenti   N° 1 componenti.

Partecipa alla seduta il Segretario Generale               BASTA NICOLINA.
Il quale provvede alla redazione del presente verbale.
Essendo legale il numero degli intervenuti il Sig.   CORTI ROBERTO.
Assume la Presidenza e dichiara aperta la seduta per la trattazione dell’oggetto sopra indicato 



Delibera G.C. 237 n.  3.12.2015

OGGETTO: VARIAZIONE AL PEG 2015 A SEGUITO ASSESTAMENTO AL BILANCIO DI 
PREVISIONE 2015

LA GIUNTA COMUNALE

DATO ATTO che il nostro Ente ha approvato il bilancio di previsione 2015 con atto del Consiglio 
Comunale n.40 del 4.6.2015 ad oggetto “Approvazione bilancio di  previsione per l’esercizio 
2015, relazione previsionale e programmatica 2015/2017 e bilancio pluriennale 2015/2017; 
presa atto bilancio armonizzato 2015/2017 ex d.lgs 118/2011”;  

VISTA la deliberazione del Consiglio Comunale n.76 del 26.11.2015 ad oggetto “Assestamento 
al  bilancio  di  previsione  2015-2017”  a  seguito  della  quale  si  rende necessario  provvedere 
all’assegnazione delle dotazioni finanziarie ai Dirigenti di Area;

RICHIAMATA  la  deliberazione  Giunta  Comunale  n.156  del  04/08/2015  ad  oggetto: 
“Approvazione  del  Piano  Esecutivo  di  Gestione  esercizio  finanziario   2015  e  Piano  della 
Performance - art. 169 d.lgs. 267/2000”;    

RITENUTO necessario apportare le variazioni agli  stanziamenti dei capitoli  di PEG di cui agli 
allegati prospetti relativi alle Entrate e alle Spese, che formano parte integrante e sostanziale; 

VISTO il T.U.E.L. n. 267/2000;

VISTI i pareri resi ai sensi dell’art. 49 del T.U.E.L. n.267/2000 allegati e parte integrante del 
presente atto deliberativo;

CON VOTI unanimi resi nelle forme di legge

DELIBERA

Richiamando le premesse che qui si intendono integralmente riportate:

1. di apportare le variazioni  al  Piano Esecutivo di  Gestione dell’esercizio 2015 come da 
allegati  prospetti  relativi  alle  Entrate  e alle  Spese,  che formano parte  integrante  e 
sostanziale della presente deliberazione; 

2. di dichiarare, con successiva e separata votazione unanime, la presente deliberazione 
immediatamente  eseguibile  ai  sensi  dell’art.  134  –  4°  comma  -  del  T.U.E.L.  n. 
267/2000;

3. di comunicare in elenco il presente atto ai capigruppo Consiliari, ai sensi dell’art. 125 
del T.U.E.L. n 267/2000.

 



                              Delibera G.C. n. _237__ del __3.12.2015__
                                 

OGGETTO:  VARIAZIONE  AL  PEG  2015  A  SEGUITO  ASSESTAMENTO  AL  BILANCIO  DI 
PREVISIONE 2015

SERVIZIO PROPONENTE
Responsabile dell’istruttoria Dr.ssa Stella Rodio

PARERE OBBLIGATORIO AI SENSI DELL’ART.  49 –1° COMMA – T.U.E.L.  267/2000 
SULLA REGOLARITA’ TECNICA DELLA PROPOSTA
 Si esprime parere favorevole all’istruttoria eseguita
 Parere negativo – vedi motivazione retro

Desio, lì  02.12.2015                  IL DIRIGENTE SETTORE DI STAFF

Dr.ssa Nicolina Basta

PARERE OBBLIGATORIO AI SENSI DELL’ART. 49 – 1° COMMA – T.U.E.L. 267/2000  SULLA 
REGOLARITA’ CONTABILE

 Si esprime parere favorevole 
 Parere negativo – vedi motivazione retro

 Visto per l’assunzione dell’impegno di spesa: 

Bil. __________ Tit. __________ Interv.__________ Cap._________Imp._____________

 La delibera non comporta impegno di spesa

 Visto per l’accertamento dell’entrata:             

Bil._________________Comp._________________Res.______________Tit.___________

Cat._____________Ris.________________Cap.________________Accert._____________

Desio, lì  02.12.2015            IL DIRIGENTE AREA GESTIONE RISORSE
    Dr.ssa Nedda Manoni

____________________________________

STAFF DEL SEGRETARIO
SEGRETERIA GENERALE



Il presente verbale è letto, confermato e sottoscritto.

IL PRESIDENTE                                                                            IL SEGRETARIO GENERALE
CORTI ROBERTO BASTA NICOLINA

Il sottoscritto Segretario Comunale, visti gli atti d’ufficio,

ATTESTA

Che la presente deliberazione:

□ è stata pubblicata all’Albo Pretorio on line sul  sito web istituzionale del Comune per 15 
giorni  consecutivi  dal  _______________________,  senza  opposizioni  come  da 
registrazione del messo.

 E’ stata trasmessa in elenco in data _____________ ai Signori Capigruppo Consiliari come 
prescritto dall’art. 125 - T.U.E.L. 267/2000;

 È divenuta esecutiva il ______________________________ in quanto:

 sono decorsi 10 giorni dalla data d’inizio della pubblicazione (art. 134 –comma 3- T.U.E.L. 
267/200), e non sono pervenute richieste d’invio al controllo da parte dei Consiglieri  (art. 127 
–comma 1 - T.U.E.L. 267/2000)

 E’ stata dichiarata immediatamente eseguibile (art. 134 -comma 4- T.U.E.L. 267/2000)

Desio, lì                                                                                      IL SEGRETARIO GENERALE


	DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE
	Numero   237    Del   03 Dicembre 2015
	Il giorno 03 Dicembre 2015 alle ore 10:00 nel Palazzo Comunale, convocata nei modi di legge, si è riunita la Giunta Comunale.

	ATTESTA

